



Savonlinna

28.9.2022

Ruokapalveluohjaaja

Savonlinnan kaupunki vakinaiseen virkasuhteeseen Ruokapalveluohjaajaa

Ruokapalveluohjaaja toimii ohjaajana ja esimiestehtävissä ruoka- ja siivouspalvelussa, jossa hänen parinaan on toinen ruokapalveluohjaaja.

Ruoka- ja siivouspalveluissa työskentelee 104 työntekijää. Lisäksi yhteistyötä tehdään kaupungin muiden toimialojen ja asiakkaiden kanssa.

Ruokapalveluohjaajan pääasiallisena tehtävänä ovat keittiöhenkilöstön neuvominen, opastaminen, ohjaaminen ja seuranta työprosessien kehittämisessä ja laitekannan tehokkaassa käytössä. Ruokapalveluprosessien jatkuva kehittäminen, omavalvonnan kehittäminen, seuranta sekä valvominen. Päivystysringissä toimiminen sekä toimipaikoissa työskenteleminen. Pääasiallisiin tehtäviin kuuluu myös ruokalistasuunnittelua, hintavertailua ja ohjeistusta keittiö- ja yhdistelmätyöntekijöille.

Ruokapalvelun henkilöstöhallinto ja esimiestehtävät ovat ruokapalvelupäälliköllä.

Viran kelpoisuusvaatimus on alempi korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi tutkinto tai muu tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto. Virkaan edellytetään esimiestehtävissä työskentelyä vähintään 10 vuotta. Työssä edellytetään hyviä yhteistyö- ja neuvottelutaitoja sekä sujuvaa suomen kielen suullista ja kirjallista osaamista.

Virkasuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti (KVTES) Tehtäväkohtainen palkka on 2841,96 €/kk. Tehtävässä noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. Virkasuhteeseen valitun on ennen työn vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. Työ alkaa 1.11.2022 tai sopimuksen mukaan.

Savonlinnan kaupungilla on mahdollisuudet tehdä työtä osittain myös etänä.

Hakemukset jätetään osoitteeseen Savonlinnan kaupunki, Ruoka- ja siivouspalvelut Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna. Kuoreen merkintä: Ruokapalveluohjaaja.

Hakemusasiakirjoja ei palauteta. Hakemuksiin liitetään kelpoisuutta osoittavat todistuskopiot. Hakuaika päättyy **ke 14.10.2022 kello 12.00**.

Lisätietoja haettavasta tehtävästä antaa ruokapalvelupäällikkö Helena Vaahtoluoto helena.vaahtoluoto@savonlinna.fi, puh. 044 4174711. Tavattavissa 3.10. klo 14–15 ja 11.10. klo 9–11.